
 

 

UCHWAŁA NR 46.300.2022 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, a także dla nauczycieli, którym powierzono 

obowiązki kierownicze w zastępstwie, w szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Panki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, ze zm.) oraz art. 42 ust. 6, art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.)   

Rada Gminy Panki 

uchwala: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Panki, w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy  – Karta Nauczyciela, zgodnie z poniższą tabelą: 

l.p. Stanowisko kierownicze Obniżka tygodniowego obowiązkowego  

wymiaru godzin zajęć  

1. Dyrektor Szkoły liczącej do 12 oddziałów 13 

2. Wicedyrektor Szkoły liczącej do 12 oddziałów 9 

3 Dyrektor Przedszkola  13 

§ 2. Ustalony w § 1 obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych odnosi się także do nauczycieli, zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 6.60.2019 Rady Gminy Panki z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze, a także dla nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie, w szkołach 

i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina Panki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 325



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr Katarzyna Gierak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 325


		2023-01-10T12:27:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




